

Årsredovisning för
CWE Management AB

559141-1821

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl-Henrik Lagnefors
Styrelseledamot

2023-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CWE Management AB, 559141-1821, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungsbacka kommun registrerades år 2017 och bedriver sedan dess konsulterande verksamhet inom affärs- och strategiutveckling samt organisationsutveckling och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ska även äga och förvalta aktier och andelar samt värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat väsentligt mot föregående år då verksamheten var påverkad av pandemin.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	618 007	238 672	1 613 506	283 816
Resultat efter finansiella poster	-29 136	-191 039	1 020 059	23 555
Soliditet %	89	81,6	69,7	83,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	287 210	42 219
Balanseras i ny räkning		42 219	-42 219
Årets resultat			-29 136
Belopp vid årets utgång	50 000	329 429	-29 136

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	329 429
Årets resultat	-29 136
Summa	300 293
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	200 293
Summa	300 293

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		618 007	238 672
Övriga rörelseintäkter		-25 000	25 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		593 007	263 672
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 933	-44 948
Övriga externa kostnader		-246 047	-212 551
Personalkostnader	2	-360 125	-96 311
Summa rörelsekostnader		-619 105	-353 810
Rörelseresultat		-26 098	-90 138
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-99 999
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 038	-902
Summa finansiella poster		-3 038	-100 901
Resultat efter finansiella poster		-29 136	-191 039
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	250 000
Summa bokslutsdispositioner		0	250 000
Resultat före skatt		-29 136	58 961
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-16 741
Årets resultat		-29 136	42 219

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		22 206	10 419
Övriga fordringar		42 969	11 441
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	30 093
Summa kortfristiga fordringar		65 175	51 953
Kassa och bank			
Kassa och bank		328 517	413 016
Summa kassa och bank		328 517	413 016
Summa omsättningstillgångar		393 692	464 969
SUMMA TILLGÅNGAR		393 692	464 969

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		329 429	287 210
Årets resultat		-29 136	42 219
Summa fritt eget kapital		300 293	329 429
Summa eget kapital		350 293	379 429
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 293	756
Skatteskulder		0	70 474
Övriga skulder		30 106	8 310
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		43 399	85 540
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		393 692	464 969

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000
Förändringar av anskaffningsvärden	
Försäljningar	-100 000
Utgående anskaffningsvärden	0
Redovisat värde	0

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Milega AB	556761- 1578	Göteborgs kommun

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Oroligheterna i världen har lett till ökade kostnader inom många områden vilket kan komma att påverka kommande års verksamhet och kostnadsbild. På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende går det i dagsläget inte att kvantifiera påverkan på verksamheten

Underskrifter

ÅSA

Carl-Henrik Lagnefors
Carl-Henrik Lagnefors
Styrelseordförande

2023-06-21

Datum